
 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  № 67 

 

ХIV  сессия                                                                                             IV созыва 

24  июля 2020  года                                                                                 пос. Сенной   

 

О внесении изменений в решение XLVII сессии Совета Сенного сельского 

поселения Темрюкского района III созыва от 26 января  2018 года № 221 

«Об утверждении регламента Совета Сенного сельского  

поселения Темрюкского района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от  24 апреля  2020 года № 148- 

ФЗ « Овнесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Фе-

дерации» , частю 5 статьи 40  Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Сенного сельского поселения Темрюкского района, в це-

лях приведения регламента Совета Сенного сельского поселения Темрюкского 

района в соответствие с изменениями действующего законодательства, Совет 

Сенного сельского поселения Темрюкского района р е ш и л : 

1. В приложение к решению XLVII сессии Совета Сенного сельского посе-

ления Темрюкского района III созыва от 26 января  2018 года № 221 «Об 

утверждении регламента Совета Сенного сельского поселения Темрюкского 

района» внести следующие изменения: 

1) статью 32 изложить в новой редакции: 

«Статья 32 

Депутату Совета, осуществляющему свою деятельность на непостоянной 

основе, может производиться выплата денежной компенсации расходов на вы-

полнение его депутатских полномочий в размере и порядке, определенными 

решением Совета.  

Депутату Совета для  осуществления своих полномочий на непостоянной 

основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, про-

должительностью на срок 2 рабочих дня в месяц.  

Расходы, связанные с предоставлением гарантий, предусмотренных 

настоящей статьей, производятся за счет средств местного бюджета.». 

2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Темрюк-

ского района (Усовой) опубликовать (разместить) на  официальном сайте муни-

ципального образования Темрюкский район в информационно-



 

 

2 

телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администра-

ции Сенного сельского поселения Темрюкского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

главы Сенного сельского поселения Темрюкского района М.Е.Шлычкова и посто-

янную комиссию Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района по 

вопросам по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав  и свобод 

граждан, развитию местного самоуправления (Хуторная). 

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Сенного сельского посе-

ления Темрюкского района  

 

_______________С.И.Лулудов 

Председатель Совета Сенного 

сельского поселения Темрюкского 

района 

________________М.Г.Спиридонов 
 

 

 

 



 

 

3 

 


